



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# JTA, Odense ApS

Sivlandvænget 27, Hjallesø, 5260 Odense S

CVR-nr. 30 35 02 35

## Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2025.

---

Jørn Lyngø Albertsen  
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden	7
Ledelsesberetning	8
<b>Koncern- og årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	21
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JTA, Odense ApS Sivlandvænget 27 Hjallese 5260 Odense S
	CVR-nr.: 30 35 02 35 Stiftet: 13. februar 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Lynge Albertsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndre Blvd. 39-41, 5000 Odense
<b>Dattervirksomheder</b>	NJ-Gruppen A/S, A/S, Odense EJL 2021 ApS, ApS, Odense

## Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	17.253	22.791	13.460	-11
Resultat af primær drift	3.333	7.640	1.673	-11
Finansielle poster, netto	356	-1.133	-598	1.854
Årets resultat	2.977	4.908	753	1.843
<b>Balance:</b>				
Balancesum	85.278	87.586	91.593	8.947
Investeringer i materielle anlægsaktiver	164	259	0	0
Egenkapital	21.727	18.750	14.063	7.753
<b>Pengestrømme:</b>				
Driftsaktivitet	1.121	2.890	-4.913	1.843
Investeringsaktivitet	-167	-270	-5.540	0
Finansieringsaktivitet	347	446	13.207	-1.713
Pengestrømme i alt	1.301	3.066	2.854	130
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	16	19	19	0
<b>Nøgletal i %:</b>				
Likviditetsgrad	182,5	169,7	-	-
Soliditetsgrad	15,9	12,9	-	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for 2022/23 omfatter perioden 1. januar 2022 - 30. juni 2023.

## Hovedtal og nøgletal for modervirksomheden

	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-297	-19	-70	-11	-9
Resultat af primær drift	-297	-19	-70	-11	-9
Finansielle poster, netto	345	-333	-586	1.854	108
Årets resultat	263	-129	753	1.843	99
<b>Balance:</b>					
Balancesum	25.415	23.543	22.071	8.947	8.817
Egenkapital	7.259	6.996	7.125	7.753	6.023
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	0	0	0	0	0
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	119,5	99,9	-	-	-
Soliditetsgrad	28,6	29,7	32,3	86,7	68,3
Egenkapitalforrentning	3,7	-1,8	10,1	26,8	-

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Hoved- og nøgletallene for 2022/23 omfatter perioden 1. januar 2022 - 30. juni 2023.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$
<b>*Resultat</b>	Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og JTA, Odense ApS' hovedaktivitet består i at drive entreprenør- og udviklingsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der forekommer ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab for modervirksomheden udgør -297 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 17.253 t.kr. mod 22.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.977 t.kr. mod 4.908 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Opfølgning på sidste års forventede udvikling

I årsrapporten for 2023/24 er udmeldt en forventet bruttotab for modervirksomheden for 2024/25 i niveauet (50) t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 200 t.kr. Den realiserede bruttotab for 2024/25 udgør -297 t.kr. og det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr.

I årsrapporten for 2023/24 er udmeldt en forventet bruttofortjeneste for koncernen for 2024/25 i niveauet 23.000 t.kr. og et ordinært resultat efter skat på 5.000 t.kr. Den realiserede bruttofortjeneste for 2024/25 udgør 17.253 t.kr. og det realiserede ordinære resultat efter skat udgør 2.977 t.kr.

### Den forventede udvikling

Koncernens budget og handlingsplan er fastlagt under hensyntagen til koncernens strategi. Handlingsplanen justeres løbende i forhold til den observerede udvikling i branchens investeringslyst.

### Virksomhedens vidensressourcer

Koncernen har fokus på digitalisering og har forsat optimeringen af de interne processer. Dette skal være med til at understøtte koncernen som en vidensbaseret entreprisekoncern som til stadighed udvikler og vedligeholder processer og kompetencer, så koncernen kan tiltrække samt fastholde de dygtige medarbejdere med ekspertise indenfor koncernens virkeområde.

### Filialer i udlandet

Koncernen har ingen filialer i udlandet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forventes at forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.253</b>	<b>22.791</b>	<b>-297</b>	<b>-19</b>
1 Personaleomkostninger	-13.481	-14.784	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-439	-367	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.333</b>	<b>7.640</b>	<b>-297</b>	<b>-19</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	0	663
Andre finansielle indtægter	1.057	141	1.032	0
Øvrige finansielle omkostninger	-701	-1.274	-687	-996
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.689</b>	<b>6.507</b>	<b>48</b>	<b>-352</b>
2 Skat af årets resultat	-712	-1.599	215	223
<b>3 Årets resultat</b>	<b>2.977</b>	<b>4.908</b>	<b>263</b>	<b>-129</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i JTA, Odense ApS	2.214	3.330		
Minoritetsinteresser	763	1.578		
	<b>2.977</b>	<b>4.908</b>		

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
		2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
Note					
<b>Anlægsaktiver</b>					
4	Goodwill	4.132	4.469	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.132	4.469	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366	304	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	366	304	0	0
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	22.349	22.349
7	Deposita	190	187	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	190	187	22.349	22.349
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.688</b>	<b>4.960</b>	<b>22.349</b>	<b>22.349</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.543	65.385	0	0
8	Igangværende arbejder for fremmed regning	7.074	10.327	0	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	0	160
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.063	986
	Andre tilgodehavender	288	285	0	0
9	Periodeafgrænsningsposter	267	512	0	0
	Tilgodehavender i alt	73.172	76.509	3.063	1.146
	Likvide beholdninger	7.418	6.117	3	48
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80.590</b>	<b>82.626</b>	<b>3.066</b>	<b>1.194</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>85.278</b>	<b>87.586</b>	<b>25.415</b>	<b>23.543</b>

**Balance 30. juni**
**Passiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125	125	125	125
Overført resultat	<u>13.431</u>	<u>11.217</u>	<u>7.134</u>	<u>6.871</u>
Egenkapital før minoritetsinteresser	13.556	11.342	7.259	6.996
Minoritetsinteresser	<u>8.171</u>	<u>7.408</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.727</u></b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>7.259</u></b>	<b><u>6.996</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
10 Hensættelser til udskudt skat	2.792	3.781	0	0
11 Andre hensatte forpligtelser	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.792</u></b>	<b><u>4.781</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Gæld til pengeinstitutter	10.027	9.680	10.027	9.680
Selskabsskat	1.700	780	1.700	780
Anden gæld	<u>3.863</u>	<u>4.892</u>	<u>3.863</u>	<u>4.892</u>
12 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.590</u>	<u>15.352</u>	<u>15.590</u>	<u>15.352</u>

**Balance 30. juni****Passiver**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025 t.kr.	2024 t.kr.	2025 t.kr.	2024 t.kr.
8 Igangværende arbejder for fremmed regning	11.735	10.550	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.384	33.702	6	6
Selskabsskat	762	0	762	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	1	0
Anden gæld	<u>3.288</u>	<u>4.451</u>	<u>1.797</u>	<u>1.189</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.169</u>	<u>48.703</u>	<u>2.566</u>	<u>1.195</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.759</u></b>	<b><u>64.055</u></b>	<b><u>18.156</u></b>	<b><u>16.547</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>85.278</u></b>	<b><u>87.586</u></b>	<b><u>25.415</u></b>	<b><u>23.543</u></b>

13 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**14 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Minoritetsinte- resser t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125	7.887	6.051	14.063
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.330	1.578	4.908
Udbytte	0	0	-221	-221
Egenkapital 1. juli 2024	125	11.217	7.408	18.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.214	763	2.977
	<b>125</b>	<b>13.431</b>	<b>8.171</b>	<b>21.727</b>

**Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden**

---

	<b>Virksomheds- kapital t.kr.</b>	<b>Overført resul- tat t.kr.</b>	<b>I alt t.kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125	7.000	7.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	-129	-129
Egenkapital 1. juli 2024	125	6.871	6.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	263	263
	<b>125</b>	<b>7.134</b>	<b>7.259</b>

---

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	Koncern	
	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.
Årets resultat	2.977	4.908
15 Reguleringer	774	449
16 Ændring i driftskapital	-1.955	-2.467
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.796	2.890
Renteindbetalinger og lignende	18	0
Renteudbetalinger og lignende	-693	0
Pengestrøm fra ordinær drift	1.121	2.890
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.121</b>	<b>2.890</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-164	-259
Køb af finansielle anlægsaktiver	-3	-11
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-167</b>	<b>-270</b>
Optagelse af langfristet gæld	347	571
Ændring i driftskredit	0	96
Betalt udbytte	0	-221
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>347</b>	<b>446</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>1.301</b>	<b>3.066</b>
Likvider 1. juli 2024	6.117	3.051
<b>Likvider 30. juni 2025</b>	<b>7.418</b>	<b>6.117</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	7.418	6.117
<b>Likvider 30. juni 2025</b>	<b>7.418</b>	<b>6.117</b>

**Noter**


---

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024/25	2023/24	2024/25	2023/24
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	11.794	12.884	0	0
Pensioner	1.517	1.696	0	0
Andre omkostninger til social sikring	170	204	0	0
	<u>13.481</u>	<u>14.784</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Direktion og bestyrelse	<u>4.070</u>	<u>2.778</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>19</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.701	764	-215	-223
Årets regulering af udskudt skat	<u>-989</u>	<u>835</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>712</u>	<u>1.599</u>	<u>-215</u>	<u>-223</u>
<b>3. Forslag til resultatdisponering</b>				
Overføres til overført resultat			263	0
Disponeret fra overført resultat			<u>0</u>	<u>-129</u>
<b>Disponeret i alt</b>			<u>263</u>	<u>-129</u>

**Noter**


---

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 2025	30/6 2024
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>4. Goodwill</b>				
Kostpris 1. juli 2024	5.059	5.059	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>5.059</b>	<b>5.059</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. juli 2024	-590	-253	0	0
Årets afskrivninger	-337	-337	0	0
<b>Afskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>-927</b>	<b>-590</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>4.132</b>	<b>4.469</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli 2024	1.446	1.187	0	0
Tilgang i årets løb	164	259	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>1.610</b>	<b>1.446</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-1.142	-1.113	0	0
Årets afskrivninger	-102	-29	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>-1.244</b>	<b>-1.142</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>366</b>	<b>304</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 2025	30/6 2024
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2024	0	0	22.349	22.071
Tilgang i årets løb	0	0	0	278
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22.349</b>	<b>22.349</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>22.349</b>	<b>22.349</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JTA, Odense ApS
		t.kr.	t.kr.	t.kr.
NJ-Gruppen A/S, Odense	75 %	32.686	3.054	22.349

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 2025	30/6 2024
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>7. Deposita</b>				
Kostpris 1. juli 2024	187	176	0	0
Tilgang i årets løb	3	11	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>190</b>	<b>187</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>190</b>	<b>187</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Noter**


---

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 2025	30/6 2024
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>8. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	92.597	204.649	0	0
Aconto faktureringer	<u>-97.258</u>	<u>-204.872</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>-4.661</u></b>	<b><u>-223</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	7.074	10.327	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-11.735</u>	<u>-10.550</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>-4.661</u></b>	<b><u>-223</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Andre periodeafgrænsningsposter	<u>267</u>	<u>512</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>267</u></b>	<b><u>512</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende leasing, forsikringer mv.				

**Noter**

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2025	30/6 2024	30/6 2025	30/6 2024
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>10. Hensættelser til udskudt skat</b>				
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2024	3.781	2.946	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-989</u>	<u>835</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.792</u></b>	<b><u>3.781</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-19	-20	0	0
Finansielle anlægsaktiver	-4	-4	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.757	3.693	0	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>58</u>	<u>112</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.792</u></b>	<b><u>3.781</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>11. Andre hensatte forpligtelser</b>				
Andre hensatte forpligtelser 1. juli 2024	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>12. Gældsforpligtelser</b>				
<b>Koncern og modervirksomhed</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang-</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2025</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2025</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gæld til pengeinstitutter	10.027	0	10.027	0
Selskabsskat	1.700	0	1.700	0
Anden gæld	<u>3.863</u>	<u>0</u>	<u>3.863</u>	<u>0</u>
	<b><u>15.590</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.590</u></b>	<b><u>0</u></b>

**13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter immaterielle rettigheder, driftsinventar- og materiel, varebeholdninger og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 65.543 t.kr.

Koncernen har deponeret 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankmellemværende.

Moderselskabet har afgivet pant i aktier nom. 375.000 i NJ-Gruppen A/S opført under finansielle anlægsaktiver med en værdi på 22.349 t.kr. til sikkerhed for lån på 10.027 t.kr. opført under langfristet gæld.

**14. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 30 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser:**

Koncernen har indgået en huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 193 t.kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

**Leasingforpligtelser:**

Koncernen har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restløbetid på 8-22 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 582 t.kr.

**Andre kontraktlige forpligtelser:**

Koncernen er på balancedagen part i tvister vedrørende igangværende- og afsluttede entrepriser. Der hersker tvivl om udfaldet herpå. Projekterne er i årsrapporten indregnet i overensstemmelse med ledelsens forventninger til udfaldet.

**Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:**

Der påhviler koncernen sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Der er af penge- og kreditforskningsinstitutter afgivet arbejds- og betalingsgarantier til en værdi af 64.622 t.kr.

## Noter

### 14. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2.462 t.kr.

Koncern	
2024/25	2023/24
<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>

### 15. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

439                      367

Skat af årets resultat tilbageført

712                      1.599

Betalt selskabsskat

-21                      -1.517

Andre finansielle indtægter

-1.057                      0

Øvrige finansielle omkostninger

701                      0

**774**                      **449**

### 16. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender

3.337                      6.976

Ændring i leverandørgæld og anden gæld

-5.292                      -9.443

**-1.955**                      **-2.467**